
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.145.2016 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 2 sierpnia 2016 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów 

przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego  
 

 Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 

r.,  Nr 21, poz. 112 ze zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 189 Wojewody Dolnośląskiego  

z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej 

Lądka-Zdroju zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej Lądka-

Zdroju, zarządzonych na dzień 16 października 2016 r. wyznacza się następującą obwodową 

komisję wyborczą:  

  Nr 1 z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 1 w Lądku-Zdroju  przy ul. Kościelnej 31. 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                              BURMISTRZ 

                                                                                               Lądka-Zdroju 

                                                                                                      mgr Roman Kaczmarczyk 
                                                                                                                           (podpis nieczytelny) 

 

 

 
Informację wytworzył: Anna Chilicka 

Informację zweryfikował: Irena Brzozowska 

Data wytworzenia: 2 sierpień 2016 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


